
UCHWAŁA nr 41/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018r. 

W SPRAWIE: 

rozpatrzenia wyników konsultacji społecznych do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie pomocy materialnej przyznawanej przez 

Województwo Świętokrzyskie w formie stypendiów dla studentów kształcących się na 

kierunku lekarskim 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.913 z późn. zm.) w związku z art.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.450 z późn. zm.) 

oraz Uchwałą Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011r. w 

sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku 

Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie pomocy materialnej przyznawanej przez 

Województwo Świętokrzyskie w formie stypendiów dla studentów kształcących się na 

kierunku lekarskim, stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Sprawozdanie podlega opublikowaniu na stronach internetowych: 

1) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

(www.swietokrzyskie.pro ) w zakładce Aktualności  

2) Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach (www.bip.sejmik.kielce.pl ) w zakładce Urząd – Ogłoszenia 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               MARSZAŁEK 

                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

            ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

http://www.swietokrzyskie.pro/
http://www.bip.sejmik.kielce.pl/


 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY nr 41/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018r. 

w sprawie rozpatrzenia wyników konsultacji społecznych do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie pomocy materialnej przyznawanej przez 

Województwo Świętokrzyskie w formie stypendiów dla studentów kształcących się na 

kierunku lekarskim 

 

W dniu 12 października br. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął Uchwałę 

nr 4114/18 dotyczącą przyjęcia i skierowania do konsultacji projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie pomocy materialnej przyznawanej przez 

Województwo Świętokrzyskie w formie stypendiów dla studentów kształcących się na 

kierunku lekarskim. Dokument poddany został konsultacjom w terminie od dnia 

23 października 2018r. do dnia 13 listopada 2018r. tj. w terminie 20 dni, liczonym od dnia 

następującego po dniu opublikowania lub doręczenia projektu Uchwały Sejmiku WŚ. 

W wyniku konsultacji do Departamentu Ochrony Zdrowia nie wpłynęły żadne uwagi. 

Projekt Uchwały został natomiast pozytywnie zaopiniowany przez Świętokrzyską Radę 

Działalności Pożytku Publicznego. 

Zgodnie z zapisem § 6 Uchwały nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji 

przyjmuje sprawozdanie oraz przedstawia je do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej samorządu województwa. 

 



1 

 

Załącznik do Uchwały nr 41/18 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 grudnia 2018r. 

 

Sprawozdanie 

z przebiegu i wyników konsultacji 

projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie pomocy 

materialnej przyznawanej przez Województwo Świętokrzyskie w formie stypendiów dla 

studentów kształcących się na kierunku lekarskim 

 

Spis treści: 

1. Podstawy prawne konsultacji .......................................................................................................... 1 

2. Okres prowadzenia konsultacji ........................................................................................................ 1 

3. Uczestnicy konsultacji ..................................................................................................................... 2 

4. Wyniki konsultacji .......................................................................................................................... 2 

 

1. Podstawy prawne konsultacji 

Konsultacje społeczne projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie pomocy materialnej przyznawanej przez Województwo Świętokrzyskie w formie 

stypendiów dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim prowadzone były w trybie: 

✓ art.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.450 z późn. zm.), 

✓ Uchwały Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami. 

2. Okres prowadzenia konsultacji 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z przyjętą Uchwałą nr 4414/18 z dnia 

12 października 2018 roku, ogłosił konsultacje społeczne projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie pomocy materialnej przyznawanej przez 

Województwo Świętokrzyskie w formie stypendiów dla studentów kształcących się na 

kierunku lekarskim. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny był Departament 

Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 



2 

 

Konsultacje rozpoczęły się w dniu 23 października br. poprzez zamieszczenie projekt 

przedmiotowej uchwały na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach (www.swietokrzyskie.pro ) w zakładce Aktualności. Dokument 

został również w dniu 24 października br. przekazany Przewodniczącej Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego oraz zamieszczony na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

(www.bip.sejmik.kielce.pl ) w zakładce Urząd – Ogłoszenia Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego. Konsultacje trwały się do dnia 13 listopada 2018r. tj. w terminie 20 dni, 

liczonym od dnia następującego po dniu doręczenia dokumentu. 

Po zakończeniu konsultacji, zgodnie z zapisem § 6 Uchwały Nr X/167/11 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, właściwa merytorycznie komórka 

organizacyjna Urzędu - Departament Ochrony Zdrowia sporządza zestawienie złożonych 

uwag i opinii. Następnie w terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji tj. do 13 grudnia 

2018 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje sprawozdanie z przebiegu i 

wyników konsultacji oraz przedkłada je do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. 

3. Uczestnicy konsultacji 

Uczestnikami konsultacji społecznych były: 

1. Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego oraz 

2. organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

4. Wyniki konsultacji 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji do Departamentu Ochrony Zdrowia nie 

wpłynęły żadne uwag do projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 

sprawie pomocy materialnej przyznawanej przez Województwo Świętokrzyskie w formie 

stypendiów dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim. Dokument ten został 

natomiast pozytywnie zaopiniowany w dniu 5 listopada 2018 roku przez Świętokrzyską Radę 

Działalności Pożytku Publicznego. 

 

http://www.swietokrzyskie.pro/
http://www.bip.sejmik.kielce.pl/

